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Referat: Møde for vinterbaderne den 30. januar 2012 

/ved Marianne Høgh Rosing. 

Til stede fra bestyrelsen: Forman Poul Rasmussen, Kent Steffensen, Marianne Høgh Rosing, 

mødeleder! 

Vi var godt 25 vinterbadere til et rigtigt godt møde og en god debat. 

1. Rengøring 

Ok med regler, men mere bestemt om ; hvornår, hvor meget der kræves af den enkelte, hver 

uge?. 

Med jævnligt opdaterede medlemslister fungerer det fint. Dog er der stemning for mit forslag, om 

at sætte to personer på af gangen til rengøring, som giver mere fritid for den enkelte. Da vi nu er 

120 vinterbadere, får alle så chancen inden for et år. 

2. Brug af sauna. 

Der er stemning ag flertal for, at man kun bruger rent vand på ovnen, af hensyn til, mulige 

allergier og astma-bronchitis patienter. Skilt over ovnen ønskes monteret, med regler herom. 

Der er også enighed om, at man ønsker hensyn til alle, ved at tage et håndklæde om sig, man også 

sidder på i saunaen! 

3. Sænkning af loftet i saunaen, 

for at spare på elregning, mener man ikke giver nogen særlig besparing i forhold til den nydelse 

alle syntes det er,"at have lidt højt til loftet"! 

4. Belysning i saunaen. 

Bred enighed om at belysningen i loftet i omklædningsrummet er ok, hvis bare man hæver de 

eksisterende lamper, så man ikke støder ind i dem. 

5. Indretning i omklædningsrummet, 

med kun een bænk (så gem den dog i skuret til når vi er mange!),er ok med flere kroge på vægen 

ind til saunaen, med en lang hylde oven over, til folks ting og sager! 

Glemte sager fjernes og kan udleveres ved henvendelse til Marianne på tlf. 24230317, tak! 

Rengøring af sauna foreslås at kræve en særlig dag uden varme? 
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6. Ordensreglementet for sauna og badetrappe. 

Man ønske bløde regler, som appellerer til den enkeltes ansvarsfølelse om forskellige individuelle 

ønsker, der bør tilsidesættes, for at alle føler sig trygge og frie. 

Dog henstiller vi til, at man tager en badekåbe og - eller et håndklæde om sig i saunaen og ud af 

badebroen, til man dykker sig i havnen! 

Vi vil ikke skabe unødig opmærksomhed, da vi aldrig har fået officiel tilladelse til, at bade i havnen 

pga. miljømæssige årsager og vi i øvrigt deler hele området med andre interessegrupper. 

Eventuelt: 

Facebook-gruppe 

Der er et udpræget ønske om, at kommunikere vinterbadere imellem på en slags lukket 

Facebook- wall på vor hjemmeside, om nyheder, ønsker, events, f.eks. med andre 

vinterbadeklubber, f.eks. en omtalt spændende Skagenfestival, een gang om året! 

Carsten Michael Petersen, vinterbader,tlf. 60112283, mail C1966P.@hotmail.com , melder sig til 

at oprette og stå for den, evt. under supervision af Christian Wang? 

 

Det var et rart møde med en god stemning og mange glade og engagerede vinterbadere, som 

nyder vor vellykkede jollehavn. 

Tak og venlig hilsen 

Marianne Høgh Rosing 
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